бюджетное учреждение профессионального образования
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

13.12.2019г. № 508/од
пгт. Междуреченский

Об утверждении программ
государственной итоговой
аттестации

На основании приказа Министерства образовании и науки РФ от 16 августа
2013 г. № 968 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования»,
протокола педагогического совета № 5 от 10.12.2019 года, с целью организации
проведения государственной итоговой аттестации в 2019-2020 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы государственной итоговой аттестации по
образовательным программам:

19.02.10 Технология продукции общественного питания
44.02.01 Дошкольное образование
35.02.07 Механизация сельского хозяйства
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение (адаптивная)
2.2. Ознакомить обучающихся групп ТП16-2, Д016-3, Т16-4, Э17-3, ДА17-1,

1753 с утвержденными программами государственной итоговой аттестации в срок до
20.12.2019 года, ответственный заведующий отделением теоретического обучения или
лицо его заменяющее.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
организации образовательной деятельности или лицо, его заменяющее.

БУ «Междуреченский агропромышленный колледж*